Guarabira
~ •n=tt;tM=11J~•N•fM•

REQUERIMENTO Nº 758 / 2025

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, a Prefeita Léa Toscano, o calçamente da ladeira que fica na
1

estrada vicinal próximo à fazenda palestina, entre o casarão e a fazenda de Sr. lvanildo

Coutinho, em decorrência de quando chove fica muito escorregadio ficando perigoso para os

veículos.

Sala das Sessões, em 03 de Junho_de 2025 ..

CNPJ: 08.583.981/0001-S
Rua Sol6n de Lucena, 45, Centro
CEP: 58.200-000 - Guarablra/PB

Â IDO DE FARIAS
ADOR-PL

NAS

DO

www.cmguarabira.ph9(Mbr
E-mal: -uarobira.pb.gov.br
Telefone: (83) 3502-1205

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}